Resultat fran kretsmasterskap i C, militar snabbmatch, Ekebyboda 2009-09-05.

Oppen klass (Nationell klass)

Nationellt

Alf Kling

Goran Wadman (3)

Andreas Jacobsson

Mikael Ryle’n
Leif Gavert
Arne Soderberg
Jacob Ericsson
Tommy Hellberg
Jan Hjertqvist
Niclas Bjérkman
Teo Savidis
Willy Eriksson
Karl-J.Ahlgren
Veteraner

Bjorn Ericson VA

Lars-Eric Fors VY

Morgan Sundgren Vy

Eiler Eriksson Vy

Hans-Olof Carleson Vy

570
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544

543
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498

495
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Pk-Ena
F16 Pk
F16 Pk
USK
F16 Pk
UHF
F16 Pk
F16 Pk
Rasbo Pk
USK
F16 Pk
F16 Pk

F16 Pk

F16 Pk
F16 Pk
F16 Pk
F16 Pk

F16 Pk

Stand.med
Guld S -
Silver B 80:-
Brons B
B
B

Guld

Silver

Brons



Utanfor Kretsen kom féljande. / Nationellt

Nationellt

Tommy Ek  (2) 574
Mikael Hedlund (3) 551
Dan Melin  (3) 533
Robin Sortebech (2) 502

Skjutledare Morgan Sundgren.

Lunda Skf
Lunda Skf
Strangnas Pk

Lunda Skf

Stand.med

80:-

40:-

40:-



